



Box4rent Haslev Hold Cup

Military

Box4rent Haslev Hold Cup – Military er en holdkonkurrence, der afvikles over Haslev Køre- og Rideforenings 3 militarystævner i løbet af en sæson. Den samlede vinder af Cuppen udnævnes ved HKR's sidste military stævne i oktober.

Afdelingerne rides i stævnernes ordinære klasser. Holdet med færrest samlede strafpoint vinder afdelingen. Holdets 3 ryttere med færrest point tælles sammen.

Vinder af årets cup, er det hold, der over de 3 stævner har færrest samlede strafpoint.

Startberettigede heste/ponyer og ryttere

Alle heste/ponyer og ryttere, der er startberettigede til den ordinære klasse, er startberettigede i cuppen.

Generelle bestemmelser

Der skal rides efter DRF's reglementsbestemmelser, som er gældende for den ordinære klasse.

Krav til holdet

Holdet skal bestå af 3 ryttere på 3 heste/ponyer, eller 4 ryttere på 4 heste/ponyer (kun de 3 bedste tæller).

Krav til holdsammensætningen:

Holdets deltagere skal være medlem af en klub under Dansk Ride Forbund, ikke nødvendigvis den samme. Holdet må, indenfor årets 3 afdelinger, udskifte 2 ryttere fra det oprindelige hold, som var tilmeldt første afdeling. Rytterne må uden begrænsning skifte heste/ponyer mellem afdelingerne. Samme rytter må kun deltage med en hest/pony i sammen afdeling. Overtrædes ovenstående diskvalificeres holdet.

Der er ikke krav til niveausammensætninger på holdet og en rytter/ekvipage må ændre niveau i løbet af sæsonen.

Afdelingerne

Afdelingerne i 2025 afvikles følgende datoer:

4. maj med klasserne CNC2* - CNC100 - CNC90 - CNC70 - CNCP* - CNCP90 - CNCP70

16.-17. august med klasserne CNC2* - CNC100 - CNC90 - CNC80 - CNCP* - CNCP90 - CNCP80

5. oktober med klasserne CNC90 - CNC80 - CNC70 - CNCP90 - CNCP80 - CNCP70



Indskud og tilmelding

50 kr. pr. rytter som tilmeldes på DRF GO. Rytterne skal også tilmelde sig de ordinære klasser.

Holdet skal angive et holdnavn ved første tilmelding. Holdets sammensætning og navn skal indsendes til stævnets kontaktemail senest samtidigt med afmeldingsfristen.

Strafpoint

Strafpointene fra de ordinære klasser sammentælles.

Ekvipager på holdet der ikke gennemfører afdelingen, får følgende strafpoint:

- Ikke gennemført dressur: 100 strafpoint
- Ikke gennemført ridebanespring: 100 strafpoint
- Ikke gennemført terrænspringning: 200 strafpoint.

Eksempelvis udgår ekvipagen i ridebanespring, får ekvipagen 300 strafpoint, da de ikke har gennemført hverken ridebanespring eller terrænspring.

Placeringer og ærespræmier i afdelingerne

Vinderen af afdelingerne er holdet med færrest samlede strafpoint fra de 3 bedste ekvipager og så fremdeles.

Hver af afdelingerne præmieres således:

1. plads	2. plads	3. plads
Ærespræmie + Rosetter	Ærespræmie + Rosetter	Ærespræmie + Rosetter

Vinderen af cuppen

Ved HKR's sidste militærstævne i sæsonen kåres cuppens vinderhold. Vinderholdet er det hold med færrest samlede strafpoint fra de 3 afdelinger.

Hold der har startet i alle 3 afdelinger i løbet af sæsonen er automatisk berettigede til at vinde cuppen.

Placeringer og ærespræmier i den samlede cup

Vinderen af cuppen er holdet med færrest samlede strafpoint fra de 3 afdelinger og så fremdeles.

Vinderne af cuppen præmieres således:

1. plads	2. plads	3. plads
Ærespræmie + Rosetter	Ærespræmie + Rosetter	Ærespræmie + Rosetter

Uforudsete hændelser

Hvis et stævne aflyses, udgår dette stævne i det samlede resultat i cuppen. Cup vinderen findes ud fra det samlede resultat fra de to øvrige stævner.